
Jízdní řád zvláštních vlaků během Pražského dne železnice 

sobota 10. září 2022 
 

Jízdní řád parního vlaku 
Praha-Vršovice 09:25 11:10 12:52 14:28 15:56 

Praha hl.n. 10:03–10:07 11:41–11:45 13:24–13:28 15:00–15:06 16:28–16:32 

Praha-Vršovice 10:13 11:51 13:34 15:12 16:38 

 

Jízdní řád elektrické pantografové jednotky ř. 451 
tam stanice zpět 

09:18 10:48 12:18 14:48 16:18 Praha hl.n. 10:42 12:12 13:42 16:12 17:46 
09:23 10:53 12:23 14:53 16:23 Praha-Vršovice 10:39 12:09 13:39 16:09 17:43 
09:26 10:56 12:26 14:56 16:26 Praha-Eden 10:35 12:05 13:35 16:05 17:39 
09:29 10:59 12:29 14:59 16:29 Praha-Zahr. Město 10:32 12:02 13:32 16:02 17:36 
09:33 11:03 12:33 15:03 16:33 Praha-Hostivař 10:28 11:58 13:28 15:58 17:32 
09:35 11:05 12:35 15:05 16:35 Praha-H. Měcholupy 10:25 11:55 13:25 15:55 17:29 
09:39 11:09 12:39 15:09 16:39 Praha-Uhříněves 10:23 11:53 13:23 15:53 17:27 
09:42 11:12 12:42 15:12 16:42 Praha-Kolovraty 10:19 11:49 13:19 15:49 17:23 
09:46 11:16 12:46 15:16 16:46 Říčany 10:16 11:46 13:16 15:46 17:20 
09:49 11:19 12:49 15:19 16:49 Světice 10:12 11:42 13:12 15:42 17:16 
09:52 11:22 12:52 15:22 16:52 Strančice 10:08 11:38 13:08 15:38 17:12 

 

Jízdní řád jednotky CityElefant 
komentované okružní jízdy po trase Vršovice – odstavné nádraží – Eden – Vršovice 

Praha-Vršovice – odj. 09:30 10:30 11:30 12:30 14:00 15:10 16:16 

Praha-Vršovice – příj. 09:52 10:54 11:53 13:03 14:22 15:32 16:38 

 


